mille avastamine üleantud tööde ülevaatuse käigus ei olnud mõistlikul moel võimalik, 

sh projekteerimisvead, mis ilmnevad ehitusprojekti järgi ehitamise või valmis ehitise 

kasutamise käigus. 

9.7. Töövõtja koostab arve tellija poolt kinnitatud akti alusel. 

10. TASU JA MAKSETINGIMUSED 

10.1. Tasu valmis töö eest on 946 360,00 (üheksasada nelikümmend kuus tuhat 

kolmsada kuuskümmend) eurot, millele lisandub käibemaks seaduses sätestatud 

määras, kokku koos käibemaksuga [Sisesta number] ([Summa sõnadega]) eurot. 

10.2. Tasu sisaldab kõiki töö tegemise ja üleandmisega ning autoriõiguse loovutamise ja 

litsentsiga seotud maksumusi ja tasusid.

[...]

kindlustatud on Lepingus toodud Tööd koos kasutatavate materjalidega 

kindlustusväärtusega, mis on võrdne Lepingu hinnaga; 

13.9.2. kindlustatud on Tööde teostamise käigus võimalik kolmandatele isikutele tekkinud 

kahju sealhulgas varaline (vastutuskindlustus) hüvitamise piirmääraga minimaalselt 

75 000 (seitsekümmend viis tuhat) eurot. Nimetatud kindlustuse piirmäära maksumus 

sisaldub ehituse koguriskikindlustuse hüvitamise piirmäära hinnas; 

13.9.3. Töövõtja kohustub hoidma kindlustuslepingut katkematult jõus kuni Tööde lõpliku 

üleandmise-vastuvõtmiseni Poliisi kehtivuse lõppemisel kohustub Töövõtja selle